
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

بلاد  الرافدين الأهلية  اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0008

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

221510008001
221510008003
221510008004
221510008005
221510008006
221510008007
221510008008
221510008009
221510008010
221510008011
221510008012
221510008013
221510008014
221510008016
221510008017
221510008019
221510008020
221520008021
221520008022
221520008024
221520008025

ارشد جحيل خلف عويد
ايلان  علاوي  زوري صالح
بهاء الدين محمد ستار محيي

جعفر علي ماضي حسين
حسن غياض ثجيل عباده
حسين حازم نعمه جابر

حسين رياض لفته ناصر
حسين سعود صوين جياد

حسين عبد الكريم جليل ناهي
حسين ماجد احمد حميد

سيف صلاح  حسن هاشم
صادق فرج حديد ليلاي 

علي اكريم ثجيل فزع
مصطفى حسين عوده جابر

مقداد اياد كاظم هادي
منتظر امجد طالب حسين
وفي موحان حمود كون

ام البنين حازم جري منيخر
زهراء قاسم خلف محسن
مريم فلاح  علوان ياسر
ناديه سهيل عران كنون

50
م.غ
72
41
35
88
59
59

15%
55
غ

50
30
31
غ

50
39
34
غ

50
50

52
65
71
51
50
76
52
60

13%
50
61
53
55
50
غ

50
50
50
50
70
50

54
66
52
50
60
58
50
60
39
50
50
54
50
54
غ

58
50
50
25
50
50

30
65
50
34
34
50
25
50
23
59
غ

28
50
33
غ

50
29
50
20
62
50

53
62
68
50
62
88
59
74
38
50
غ

40
50
54
غ

59
50
50
58
70
58

55
50
75
56
غ

90
59
50
21
60
غ
غ

50
50
غ

54
50
34
52
51
50

51
76
71
50
50
82
30
51

16%
56
59
60
50
50
50
72
57
50
50
67
57

82
63
81
72
63

100
50
51
38
63
52
52
51
72
50
58
51
56
68
75
50

راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح

0
447
540

0
0

632
0

455
0

443
0
0
0
0
0

451
0
0
0

495
415

0
63.86
67.5

0
0

79
0

56.88
0

55.38
0
0
0
0
0

56.38
0
0
0

61.88
51.88

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

بلاد  الرافدين الأهلية  اسم المدرسة

21 8 0 13  38.10%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

21174

المشاركين
بناتبنينكلي

862

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

13112

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
1023114621

 23% 78% 40% 45% 64% 45% 33% 67%

 38.10%


