

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2014

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2015/09/11

اسم المدرسة بلاد الرافدين الأهلية

0008

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	راسب	82	51	55	<u>53</u>	30	54	<u>52</u>	50	ارشد جحیل خلف عوید	221510008001	1
63.86	447	ناجح	63	76	50	62	<u>65</u>	66	65	م.غ	ايلان علاوي زوري صالح	221510008003	2
67.5	540	ناجح	81	71	75	68	<u>50</u>	52	71	72	بهاء الدين محمد ستار محيي	221510008004	3
0	0	راسب	<u>72</u>	50	<u>56</u>	50	34	<u>50</u>	<u>51</u>	41	جعفر علي ماضي حسين	221510008005	4
0	0	راسب	63	50	غ	<u>62</u>	34	60	<u>50</u>	35	حسن غياض ثجيل عباده	221510008006	5
79	632	ناجح	100	82	90	88	<u>50</u>	58	76	88	حسین حازم نعمه جابر	221510008007	6
0	0	راسب	50	30	<u>59</u>	59	25	50	<u>52</u>	<u>59</u>	حسين رياض لفته ناصر	221510008008	7
56.88	455	ناجح	51	<u>51</u>	50	74	50	60	60	59	حسین سعود صوین جیاد	221510008009	8
0	0	راسب	38	16%	21	38	23	39	13%	15%	حسين عبد الكريم جليل ناهي	221510008010	9
55.38	443	ناجح	63	56	<u>60</u>	<u>50</u>	<u>59</u>	50	50	55	حسین ماجد احمد حمید	221510008011	10
0	0	راسب	52	59	غ	غ	غ	50	61	غ	سيف صلاح حسن هاشم	221510008012	11
0	0	راسب	52	60	غ	40	28	54	<u>53</u>	<u>50</u>	صادق فرج حديد ليلاي	221510008013	12
0	0	راسب	51	50	50	50	<u>50</u>	50	55	30	علي اكريم ثجيل فزع	221510008014	13
0	0	راسب	72	50	<u>50</u>	54	33	54	50	31	مصطفى حسين عوده جابر	221510008016	14
0	0	راسب	50	50	غ	غ	غ	غ	.نى	غ	مقداد ایاد کاظم هادي	221510008017	15
56.38	451	ناجح	58	72	54	59	<u>50</u>	58	50	50	منتظر امجد طالب حسين	221510008019	16
0	0	راسب	51	57	50	<u>50</u>	29	50	50	39	وفي موحان حمود كون	221510008020	17
0	0	راسب	<u>56</u>	50	34	<u>50</u>	<u>50</u>	50	<u>50</u>	34	ام البنين حازم جري منيخر	221520008021	18
0	0	راسب	68	50	<u>52</u>	<u>58</u>	20	25	50	غ	ز هراء قاسم خلف محسن	221520008022	19
61.88	495	ناجح	75	67	51	70	<u>62</u>	50	70	50	مريم فلاح علوان ياسر	221520008024	20
51.88	415	ناجح	50	57	50	<u>58</u>	<u>50</u>	<u>50</u>	<u>50</u>	<u>50</u>	نادیه سهیل عران کنون	221520008025	21



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2014

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2015/09/11

اسم المدرسة بلاد الرافدين الأهلية

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين			الناجحين			المشاركين		
38.10%	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي
30.1070	2	11	13	0	0	0	2	6	8	4	17	21

الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزية	اللغه العربية	الاسلامية	الموضوع
1	2	6	4	11	3	2	10	عدد الراسبين
67%	33%	45%	64%	45%	40%	78%	23%	نسبةالنجاح

مدیر مرکز الفحص کامل فرحان عبد